PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 012/2023

EDITAL Nº 085/2023

“ADJUDICAÇÃO”

   A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 012/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 085/2023, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços contínuos de gerenciamento do

abastecimento de combustíveis, prestados por postos credenciados, por

meio de implantação e operação de sistema informatizado e integrado

com utilização de cartão de pagamento magnético ou micro processado e

disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis, para a

empresa:  LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA,

com o maior desconto, no percentual de 106,12% (cento seis inteiros e doze

centésimos por cento), ficando em -6,12% (seis inteiros e doze centésimos

por cento negativos) o índice da taxa de administração.

Itapecerica da Serra, 31 de outubro de 2023.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira